Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 1577-2019                                                    Guaratinguetá, 27 de novembro de 2019.
MC/cm/am.

Excelentíssimo Senhor
                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,

cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, a cópia reprográfica

anexa:

INDICAÇÕES:

* 2697/4653/2019, 2698/4655/2019, 2699/4656/2019, 2700/4657/2019, 2701/4658/20 - Ver. PEDRO SANNINI;

* 2711/4675/2019, 2712/4676/2019, 2714/4678/2019, 2713/4677/2019, 2715/4679/20 - Ver. MARCOS

EVANGELISTA;

* 2716/4680/2019, 2717/4681/2019, 2718/4682/2019, 2720/4684/2019, 2719/4683/20 - Ver. TIA CLEUSA;

* 2690/4643/2019, 2691/4644/2019, 2689/4641/20 - Ver. MARCIO ALMEIDA;

* 2721/4685/2019, 2723/4687/2019, 2722/4686/2019, 2724/4688/2019, 2725/4690/20 - Ver. JOÃO PITA

CANETTIERI;

* 2730/4695/2019, 2726/4691/2019, 2729/4694/2019, 2728/4693/2019, 2727/4692/20 - Ver. LUIZÃO "DA

CASA DE RAÇÃO";

* 2741/4709/2019, 2742/4710/2019, 2743/4711/2019, 2745/4713/2019, 2744/4712/20 - Ver. DÉCIO PEREIRA;

* 2746/4714/20 - Ver. NEI CARTEIRO; deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 26 e novembro de 2019.

REQUERIMENTOS:

* 0506/4674/2019, 0509/4702/20 - Ver. JOÃO PITA CANETTIERI;

* 0507/4689/20 - Ver. PEDRO SANNINI;

* 0511/4715/20 - Ver. NEI CARTEIRO; aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 26 de novembro de 2019.

REQUERIMENTO DE INSERÇÃO NOS ANAIS DA CÂMARA:

*017/2019 – Ver. MARCIO ALMEIDA; aprovado em Sessão Ordinária, realizada a 26 de novembro de 2019.

Anexo referente ao requerimento nº 511/2019, disponível em:

http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=140222&arq

uivo=Arquivo/Documents/REQ/20192611205450-assinado(19128).pdf#P140222

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais

alto apreço.

                                                      MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO
Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
MARCUS AUGUSTIN SOLIVA
Prefeito Municipal da
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

		2019-11-28T13:00:03-0300